
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

mezi těmito smluvními strunami:

zastupuje: 
kontaktní osoba: 
se sídlem:
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen příjemce)

Náměstí Míru 20, 120 00 Praha 2
00063461

00064581
PPF banka a.s, 
5157098/6000

lllllllllllllllllllllllllllllllllll
MHMPP07K0UCK

Hlavní město Praha
sc sídlem Mariánské náměstí 2. 110 01 Praha I
zastoupené PhDr. Tomášem Klineckým, ředitelem odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního města Prah v
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen poskytovatel) 
a
Městská část Praha 2 jako zřizovatel příspěvkové organizace:

Mgr. Jana Černochová, starostka

S i
DVS/82/03/000691/2020

uzavřená níle uvedeného dne, měsíce a roku
podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů"), 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník") a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisu (dále jen 

„správní řád")

Článek 1.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace (dále jen ..dotace”), tj. účelové vázaných 
finančních prostředků určených na neinvestiční náklady (výdaje), související 
s po sk y to ván ím soc i ál ní ch s I užeb pří spě v k o vou./ý m i organ i zac í/e m i zř i ze nou/ými 
příjemcem (dále též jen ,.PO"). které jsou uvedeny, včetně bližší specifikace účelu dotace, 
v příloze č. I, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Dotace se poskytuje pouze na krytí 
nákladu (výdajů) spojených s poskytováni základních druhů a forem sociálních služeb, 
neposkytuje sc na zajištění fakultativních činností dle § 35 odst. 4 zakona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon").

2. V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním mčstě Praze, 
ve znění pozdějších předpisů, tímto hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření Smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č. 14/28 ze dne 13. 2. 2020.



Článek lil.

Článek 11.
Výše finančních prostředků

1. Dotace se poskytuje ve výší 21 277 OUO Kč
(slovy dvacetjcdenmiliondvěstascdmdesátsedmtisíc korun českých) dle rozpisu uvedeného 
v příloze č. 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky ze 
státního rozpočtu pro stře dni civím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použít na náklady (výdaje) vzniklé od I 1 2020 do 31. 12.2020 a uhrazené 
od 1.1.2020 do 25. 1. 2021 za podmínek stanovených v této smlouvě, přičemž účelu dotace 
stanoveného v čl. I. odst. I teto smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31 12. 2020.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základě 
Rozhodnutí Ministerstva prače a sociálních věcí Č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 • 
MPSV státního rozpočtu na rok 2020 (dále jen ..Rozhodnutí") ve znění případných dodaikú 
k Rozhodnuti a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytovaní dotací ze státního rozpočtu 
krajům a hl. m. Praze pro rok 2020. Rozhodnuli včetně Metodiky je zveřejněno 
na webových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejichž text bude 
neprodleně po jejich obdržení umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

Podmínky poskytnuti finančních prostředku
1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu se zněním „Programu podpory 

registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytuji 
sociální služby zejména na území hl. in. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2020”. 
který bvl schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 9/106 ze dne 19. 9. 2019 (dále jen 
„Program”) a v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta 

a v souladu se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) čerpání poskytnuté dotace rádné vést v souladu se zákonem č. 563/199) Sb.. 

o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisu, a zajistil oddělené sledováni jednotlivých 
služeb v účetní evidenci a položkové Čerpání dotace ze strany PO;

c) zajistit, aby PO postupovaly při čerpáni dotace v souladu se zákonem ě. 134/20)6 Sb.. 
o veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších předpisu;

d) dodržovat Program a Rozhodnutí a zajistit jejich dodržování i ze stran)' PO v rozsahu 
povinností příjemce, které přísluší plnit PO jako registrovaným poskytovatelům 
sociálních služeb, na něž je dotace účelově poskytována:

c) písemné oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 
ve smlouvě či se vážících k PO nebo jiných skutečnosti, které mají vliv na realizaci 
služby, dojde-li k nim v době od uzavřeni této smlouvy do vyúčtování dotace, nej později 
do 14 kalendářních dnů od vzniku této skutečnosti:

f) vrátit poskytovateli dotaci popř. její al i kvót ní část bez zb vlečného odkladu v případě 
nerealizace nebo předčasného ukončení sociální služby poskytované PO (z rozhodnuli 
příjemce nebo PO či v důsledku zrušení nebo změny registrace dle Za koná), ne však 
později než do 31. 1.2021. na účet poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní symbol: 
IČO příjemce dotace, specifický symbol: 13305;

g) příjemce dotace ie povinen přidělené finanční prostředky řádně vyúčtoval k 31 12. 
2020 a na závazném formuláři doručit nejpozději do 31. 1. 2021 prostřednictvím



Článek V,
Pověření k poskytování služby obecné hospodářského zájmu

Článek IV. 
Kontrola a sankce

podatelny nebo poctou odboru sociálních věcí Magistrátu hl. m. Prahy. Nevyčerpané 
finanční* prostředky je příjemce dotace povinen vrátil na účet poskytovatele 
č. 5157998/6000. variabilní symbol: IČO příjemce dotace, specificky symbol: 13305. 
nejpozději do 31. ]. 2021,

' Je-li příjemce právnická osoba a v době účinnosti této smlouvy dojde k její přeměně nebo 
zrušeni s likvidací ve smyslu § 10a odst. 5 pism. k) zákona č. 250/2000 Sb.. o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtu, ve znění pozdějších předpisů, oznámí neprodleně, 
nejpozději do 14 kalendářních dnů. tuto skutečnost poskytovateli, přičemž prava a 
povinnosti z této smlouvy přecházejí na nově vzniklou právnickou osobu nebo se stanou 
předmětem likvidace.

Příjemce se zavazuje, že na základě ustanoveni čl. 4 Rozhodnutí Komise FA1 ze 
dne 20. 12. 2011 o použiti či. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní 
podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům 
povčřenvm poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (2012/21.'EU) jím 
zřízené příspěvkové organizace, kterým poskytne finanční plněni dle teto smlouvy, pověří 
poskytováním sociální služby, jakožto služby obecného hospodářského zájmu.

1. Použití dotace podléhá veřejnosprávní kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických vvkazu. hlášení a zpráv, a umožnil kontrolu originálních účetních písemností, 
vztahujících se k účtování dotace. Příjemce je dále povinen na vyžádání poskytovatele 
umožnit účast zástupců poskytovatele při kontrolách užití finančních prostředků 
poskytnutých na základě této smlouvy příjemcem jednotlivým PO.

2 Porušídi příjemce povinnosti vyplývající mu / právních předpisů a této smlouvy včetne 
Programu, dopustí se porušeni rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. V případě pozdního doručeni vyúčtovaní dotace dle čl. III. bod 2 písni, 
g) léto smlouvy se jedná o méně závažné porušení rozpočtové káznč ve smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

. opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 1 až 5 dnů, v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 1000,-Kč
- opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 6 až 15 dnů, v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 5000,- Kč



Článek VI.

Závěrečná ustanovení

3.

4.

5.

7.

X.

V PralV Praze

(za poskytovatele)

Zveřejfiěno: od  do 

r
J

Doložka 
potvrzující. íe byly splněny podmínky platnosú prívnlhoúkonu, ve 
smyslu u$(. 6 43 zákona i. J 31-2000 Sb.,o hlavaírn meste Praze.

ve znění pozdějífch předpisů 

... .V.l
ptxjpii

: . ^7

ZaOP:Mgr.JanZtStof-H^?°“

'4 2020

Sd^áJeno jirfsnMhhvny* usn^wním/MÍ^lMČ^ 
í Z • • /.‘Z # ze dne U.....f..■.,f/í' 
vedoittí odboru. ?'...............

...•'•*...
Neliodfeíx rkTTOftř

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypověděl bez uvedení důvodu. Výpověď musí 
být písemná a most byt doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dní a 
počíná běžet ode dne jejího doručení. Příjem cc je povinen nej pozdě] i do uplynutí 
výpovědní doby vrátil poskytovateli nevyčerpanou část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněním Programu a sc zněním Rozhodnutí před 
uzavřením této smlouvy. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumí lei né a zavazuje seje 
dodržovat.
Obě smluvní strany shodně prohlašují, žc tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu 
sc zákonem a nepři Čí se dobrým mravům.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby lato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, číselně označení léto smlouvy, datum jejího 
podpisu a text této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu £ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich 
užili a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
poskytovatel.
Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků 
k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.
Tato smlouva je vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel 
obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 
jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.



1>v

o

o
Ol

oo
o

o

OJ

OC-

G-

Ol

OJOl

'C5

O

s ©

a

'ZC

V
c

rs
O

C

1

oi

c-

c

c
Jí

o 
•©

o 
c 
e

o &

'/*! *o

□C 
JC

o 
o

o-
O1

►, 
a 
oj
s 
"S

o
u*i

e
c
OJ
Ol

o
L» 
rc 

Ta

s 
O

O o o

o 
o 
o
oj 
'O o

5

r* 
oj

>. 
A 
>m
9

£

A
OCA
o
s
s

? 
se

Q

ge
’o
2

© 
>L» 
o 
X

© s
e

T5

g
X

©
g
o

&
(Z 

>U
X

o 
»Q

© «
©
c w <z

S
Q _S

u

s
?l

e
4'
©

C

"S
>N

V 
"3

o

90

1e
&
©

Ž

£

v-, 
C^l

g 
•$3 

§-£ £

,1
a

<ss

A 
ej 
’N
3

G 
■V

2
e

íj

«> 
©s

Z
9t
o 

XI
a> >w •>% 
>

r< 
a*
oc

<-•)
o

í

c
c o 
tA
c

wie 
T'
>e

lA 
'rt

tA
o
cc

c- 
X 
o 
'A
C4

V a s
e « 
0£

£ 
OJ •e

e;

>N

oj
rt

í
X

i

’U
Q &
N
2

•>. 
§

<S£

u

I
■© o
'C3> 
© 
Ss x»o X

o 
_ -ff 
X o

8
>V
Ž 

•I
£ >v

H
2 z

‘U s
£
& <ú
4*
Q .. « ,í
e 

i. 
.£

'Z

i
z X

I

ž x >,

F oj

ís

Fi J
2

§
i
C!

<9

-§

© x 
>Q 'N 
-C =
O t;

"o

'= OJ

oCA —
s

li

1

-O I
■8 : £
-s i-š
j= ! j=
'-> i u
G 1 G

■*!  ̂

XÍ £

O a:

£>
■8
G
cA
.£
Q 

*H oj

Q <9

S X
E
2

*V
s
13 >E •« 
s e 

£ Ě
G 
ja 
£ 
N

on
©

•“ .«.
£o
c>ue«
s ..
G X 
£ “

§ «
5 o« 
í J
I 2®-x
>* K

•s •« 

il “ ’4- 

U E

>«
v

c
G
% 
g
X

>C5
Q 
© 
■Z

g



příloho Č. 2 k usneseni Rady HMP č ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Centrum sod il nich služeb Praha 2Název organizace:

IČ! 70880841

Domov pro seniory MáchovaNázev služby:

domovy pro senioryDruh služby:

Registrační číslo služby {Identifikátor): 1183900

8 930 aao

8 980 000

200 0001 3ÚOOOD

60 O00Í 0

0540 000

00
2.68.

0 0

709 000 0

290 000

8 930 00036 011000

I 
?

Požadovaná 
: Rotace

Akceptované 
Čerpání dotace

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních věci

j

poznámka
KU

4 770 000
60 000

0

960 ooo;
35 000
10 000

9 000 000
9 000 000
8 aoo ooo
_____ o

o

£ 
o
o

ol 
čí
Cl
£ 
o
2 
0

14.
2

21.
2.1.1.

7 A A ostaid orocovnici (mimu oroíPvn.' varné.’ 
líné (uvedtel: Ostotni stulby/.n. • tzn. aapr 
B0ZF. FD. ostroho objektu, uzdové síurak, 
servis výtahů. revíze, BTK, likvidace odpadu, 

otci._______________________
Odpisy____________________ _
OSlOtnináklady
Celkem

energie
telefony, internet, poštovně, ostatní 
nájemné
orávnía ekonomické sfulbv
Skol cm a kurty 
opravy a udržováni 
CCStOvn ť nů/i rocÝ 
pracovnici v přímé péči (mimo pracovní 
pomír)

2 875 000
860 000
123 000

12 000
225 000
456 OOO

_ 450 000
40 000

______ 0|
______ 0
9 000 000

2
2 
o

Plánované

(fiMPóW
36 011000
31 241 000
29 859 000

_______ 0
42 000

1
li

1J1
1J>I

2.12
2.2.
2 3.
2.4,

2j.
2.6.

26.1.
26.2.
2 6.3.
2.6.4,
2.65-
2.6.6.
2.6.7.

2.6.10,
27.
2.8.

V-:rňtójcrvipóMka:<■

: ' ' •
Náklady celkem ___________
Osobní náklady celkem_______________
Pracovní smlouvy
Dohody a pracovní činností
Dohody o provedeni práce_____________
Jiné osoĎní náklady (uvedte); ostom 
SOCiáM npklady. povinné pojistné 
Kooperativo, náhrada mzdy za DFN 
Provozní náklady celkem_____________
Dlouhodobý matete*
Dlouhodobý maietekdo 60 tiS (uvedte). 
Dlouhodobý majetek do dQ. tís.iuvedle). 
obnovo drobn eho mo/ct ku doma vo p'O 
sentury 
ootravin v 
kancelářské potřeby 
oo ho nné hmotv 
jiné spotřebované na*u©y (uvedte): 
Spotřeba materiálu j n. • tzn. např: kmb», 
pomůcky, čisticí prostředky, OOPP, ostatní 
spotřební materiál, atd.
Služby

PRA HA 
PRA C U E 
PRA G A 
PRA G

■liiO



příloha č 2 k usnesení Rody HMP č ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Centrum sodálních služeb Praha 2Název organizace:

I* 70880841

Název služby: Denní stacionář

Druh služby: denní stacionář

Registračn I Číslo služby {Identifikátor): 2314259

595 000

59$ 000

100 000 0

20 000 0

37 000 0

0 0
2.6.8.

00
2.6.9.

210600 0

$95 000

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

Pážitfovaná
'■<ďb»ce'-.?

. Akceptované ’ 
terpAní dotace

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAKY
Odbor sociálních věci

25 000
_ _____ 0
2 322000

502 000
20 000

0

371 000 
SJOOD
23 000
3 000

15 000
15 000
12 000

2 000

37 000
10 000
2 000

______ 0
______ 0
600 000

600 000
6C0 000
SCO 000
_____o

o

22 
o

£2 
o

22
2
2
£
2
2
o

i
i.i
mi
tm

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 
Anč fuvřtftč/. Ostatní $<užcy j n. • rzn. r>opř 
SOZP, PO, ostraha objektu, úklidové služby, 
servis výtahů, revize, BTK. likvidace odpadu. 
otg.________________________________
Odpisy ________________ ___
ostatní ndklociv______________________
Celkem

2.1.2
2.2.
2.3.
i.a.

2.6.10.
2.7,
2.8.

2.5.
2.6.

2.6.1.
26.2.
2.6.3
2.6.4.
26.5.
26j_
2.6.7.

1.4.
L

2.1
2.11

HA 
GUL 
G A 
G

. (rmpbtň)
_______ 2 322 000
____ 1820000
________ 1720 000
______________ 0

0

Sil®
Náklady celkem_____________________
Osobní náklady celkem_______________
Ptacovn I smio uvy
Dohody o pracovní činnosti____________
Dohody cprpvegen i prače_____________
jín$ osobní n o triody íuvedle) os totm 
sociální náklady, povinné pojistné 
Kooperativa, náhrado midy to ĎPfr  
Provozní náklady celkem_____________
Dlouhodobý majetek_________________
Dlouhodobý rrioletek do 60 tis /uveďte) 
Dlouhodobý mojetek do 40. tis.(uvedic): 
obnovo prohnět c majetku denního 
stacionáře
potraviny__________________________
kancelářské potřeby__________________
pohonné hmoty_____________
jiné spotřebované nákupy (uveďte}: 
Spotřeba materiálu j.n.«tzn. např. knihy, 
pomůcky, čistící prostřeoky, OOPP, ostatní 
spotřební materii!, std.
Slui by____________________________
energie____________________________
telefony, internet, poštovné, ostatní_____
nájemné___________________________
prával a ekonomické s-u z by____________
skolení a korzy______________________
opravy a udržováni___________________
cestovní náhrady____________________
pracovnicí v přímé péči (mimo pracovní 
poměr)



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Centrum sociálních služeb Praha 2

řč: 70180841

Název služby: Pobytová odlehtovací služba

Oruh služby: odlehtovací služba

Registrační Číslo služby (Identifikátor): 3531080

WádoVé položka

992 000

992 000

285 $00

20 000

73 500 0

0 02 6.3

I 0 o2.6.9.

290000 O

992 000

Požadovaná 
dotace

HLAVNI MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních vře

pezrjámka 
KU

■.7'x^

2 1.2
2.2.
2.3.
2. a.

34 GOD
_______0
6 905 000

1 182 000
20 000

0

930 000
487 000
_18 500

2 000
45 000
39 000
4S 000,

3 500

116 000
6 500
2 000

_______0
_______ 0
1 0U0 000

1.4.
___ 2_

2.1. 
21.1

0itoť'< procOtTl/C' /mimo pracovní poměr
':»é (uvedie/; Ostatní siuibyj.n. • trn např 
?OZP, PO. ostroha objektu, úklidově siužby, 
servis výtahů, revíre, $TK. hkvidoce odpadu, 
ottf_____________________
Odpisy_________
ostatní náhody__________
Celkem

1000 000
3 000 QQQ

9QQ 000
______ 0

0

1
1,1

t.H

l.m

2
2
2
2 
o
2
2
o

2.6.10.
2 7
2.8.

2.5.
26.

26.
2,6.2
26.3
2.6.4
2.65.
2.6.6
2.6.7.

PRA HA 
PRA G U E
PRA GA
PRA <5

Dlouho doby tnaje tek do á 0. tis. fu vedle) 
obnova drcbněho majetku sociální síuřBy 
potraviny 
kancelářské potřeby____________
pohonné hmoty________
jiné spotřebované nákupy (uveďte) 
Spotřeba materiálu jn. • t:n. rupl: knihy, 
pomůcky, čňtici prostředky, OOPP, ostatní 
spotřební materiál ad.___________
Služby _________
energie________________
telefony, .nternei poštovné, ostatní 
nájemné___________
právní a ekonomické služby
Skolení a kursy 
opravy a udržovaní 
cestovní nahrody__________
pracovnici v přirně péči (mimo pracnvn; 
poměr/

100 000

o
o

Akceptované 
čerpáni dotace

Máiwwí

(rWpj&t)
6 905 000
$ 723 000
$416 000

0
21 500

11 ___
Náklady celkem__________________
Osobní náklady celkem_________
Pracovní smlouvy
Dohody o pracovní činnosti 
Dohody o provedení práce 
hne osobníndkíody (uveďte/, ostatní 
sociální nókiady, povmně pojistně 
Kooperativa, náhrada m/dy za pPH 
Provozní náklady celkem 
Dlouhodobý majetek___________
Dlouhodobý majetek ao 60 r>s (uvedte/.



příloho c. 2 k usnesení Rody HMP c ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Centrum sociálních služeb Praha 2

lír 70880841

Název služby: Pečovatelská služba

Druh služby: Pečovatelská služba

Registrační číslo služby | Identifikátor): 8551390

^Kracíó^b^ca

8930000

8 930 000
1

1 1S0 00C

60 000 0

200 000 0

I

o o
2.6.8.

0 0
2.6 9.

947 000

8 980 000

0
1

300 0001

Akceptované 
čeqríná dotace

i 
i 
í

HLAVNI MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHV
Odbor sociálnícn věc*

poxnánikB 
ku

. Požadovaná 
' Z' tfcbce '

2 123 000
S00 000
125000

HODU
45 000

125000
290 ODO
80 000

5 323 000
60 000

0

2 500 000
45 000

185 000

£
2
2
22
2
2 
o

2
2 
o

2 6 10
2.7.
2.8.

2A.Z
2 2
2.3.
2.4.

Náklady celkem_____________________
Osobní náklady celkem_______________
PtOCQVllť Smlouvy____________
Dohody o pracovní činnosti____________
Dohody o prpvetfen/próce_____________
Áré osobní náklady (uveďte^ ostorn' 
sociální náklady, povinné pojistné 
Kooperativo, náhrada mtay zo DPfv
Provozní náklady celkem_____________
Dlouhodobý majetek_________________
Dlouhodobý 'no/etek do 60 ti; (uvedie/: 
Dlouhodobý mo/etek ao 40. tu/uveďte): 
obnovo drobného mojeiku pečovatelské 
služby
lotroviny__________________________
kancelářské potřeby
johonné hmoty_____________________
i ně spotřebované nákupy (uveďte} 
Spotřeba materiálu j.n. ttn. napt: knihy, 
pomůcky, čistíc' prostředky, OOPP. ostatnt 
spottebni materiál, atď_______________
Služby_______________________ _____
energie____________________________
elefqny, internet, poštovně, ostatní_____
nájemné___________________________
xávnj a ekonomické služby____________
ikplení a kurzy
)pravy a udržování _______________
cestovní náhrady____________________
nacovrtici v přímé péčí ímimo piacovní 
lorněr)

210 ÚQQ
________0
3L 962 00C

9 000 POD
9 000 000
8 700 000

G
0

2
2 
o

__
1.
il

LU

o
_____ o
9 000 000

1,4. 
___ 2.

21.
2.1.1.

2.5.
2.6.

2,6.1.
262,
2.6.3.
2.6.4.
215.
2.6.6.
2 6 7.

ftwss

osrorn í pracovníci (mimo pro covni poměr | 

iné íu vedle): Ostatní služby j.n. ttn. aopf 
1OZP, PO. osít aha objektu, úklidové služby, j 

servis výrobú, revue, BTk, likvidace adoodu, i 
ord._________________________________
Odpisy______________________________ ;
osiainí nóklaay_______________________
lelkem

PRAHA 
PH A GUL 
PRA G A 
PRA G

PteiDVánS

31 962 000
26 639000
25 489 000

0
0



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2020

Název organizace: Centrum sodálních služeb Praha 2

JČ: 70880841

Název služby: Domov pro seniory Jana Masaryka

Druh služby: domovy pro seniory

Registrační Číslo služby (Identifikátor}: 4250890

KOd ^ákíadová>5lo»ra

1 830 000

T 1 830 000

453 300 0

20 000 (1

171 500 0

0 02 6 8.

0 02.6.9.

310 000 0

1 830 000

PRA
PRA
PRA
PRA

HLAVNÍ MfSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

poznámka
KU *

80 000
________0
12 883 000

1 990 OOO
20 000

0

Požadovaná 
dotace >

• . z

~ 2 000 000

2 000 000
2 000 000 

__________2
0.

_____ o 
_____ o
2 000 000

£ 
£
0

3o

2.6.6.
2.6.7.

1
].l

Lil.
1JJI

Ostatní pracovnic, (mime pracovní poměr 
pní (uveďte! Ostatní služby jn. ■ tzn. nupř: f 

SOZ?, PO, ostraho Objektu. úklidové služby, 
servis výtahu, revize, 8Ttf, likvidace odpadu, 
otd._______________
Odpisy ______________
ostatní náklady
Celkem

1430 OOO
825 OOO

43 000
5 000

75 000
92 000
75QQO
5 000

270 QOQ
15 000

3 500

2 
£
0

£
£
2 
o

2 6.10.
2 7.
2.8.

25.
2.6^

2.6.1.
2.6.2.
2.6.3.
2.6.4.

L.4. 
___ L

2,1. 
2. LI.

2,1,2.
2.2.
2.3.
2 4

HA 
G U f; 
G A
G

Akceptované 
Čerpání dbtácě

Háflowrt 
ftSWady 

(iWoášt>
12 883 000
10 893 000
10 389 000,

____________ 0
50 700

Jt
______ 

_ Náklady celkem
. Osobní náklady celkem______________
i Pracovní smlouvy___________
I Dohody o pracovní činnosti_______
I Do/i ody o provedení práce____________

Jiné osobní náklady (uveďte); ostatní 
sociální náklady, povinné pojat ně 
Kooperativa, náhrada mzdy zo DPN 
Provozní náklady celkem_________
Dlouhodobý majetek
Dlouhodobý majetek 5c t;s (uvedte): 
Dlouhodobý ma;eteir do 4C. t\s.(uvedtej 
obnovo drobného ma/erku dorrovo pro 
seniory ____________
potraviny
kancelářské potřeby 
pohonné hmety_________
Jiné spotřebované nákupy (uveďte,: 
Spotřeba materiálu j.n. • xzi', např: knihy, 
pomůcky, čističi prostředky, OOPP, ostatní 
spotřební materiál, a<d.
Služby_____________________
energie____________
telefony, internet, poštovné, ostatní_____
nájemné__________________
aráyn? a ekonomické služby_______

2 6 5. Školení a kurzy________
opravy ů udržování 
cestovní náhrady ____________
pracovníci v parné péči /mimo pracovní 
poměr/


